[bookmark: _GoBack]СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ЛОЗОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БАГАНСКОГО  РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПЯТОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ
 (Первой сессии)

25.09. 2015                                                                                                                                     № 9

О внесении изменений в решение Совета депутатов Лозовского сельсовета Баганского района Новосибирской области четвертого созыва от 26.12.2014 № 331 «О бюджете Лозовского сельсовета Баганского района Новосибирской области на 2015 год и плановый период 2016 - 2017 годов» (с изменениями, внесенными решениями Совета депутатов Лозовского сельсовета Баганского района Новосибирской области четвертого созыва от 20.01.2015г. № 338, от 20.02.2015 г. № 339, от 10.04.2015г. № 343, от 08.05.2015 г. № 351, от 17.06.2015 г. № 358)

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления» и Уставом Лозовского сельсовета Баганского района Новосибирской области утвержденного решением шестьдесят девятой сессии Совета депутатов Лозовского сельсовета Баганского района Новосибирской области, Совет депутатов,
 РЕШИЛ:
    1. Внести изменения в решение Совета депутатов Лозовского сельсовета Баганского района Новосибирской области четвертого созыва от 26.12.2014 № 331 «О бюджете Лозовского сельсовета Баганского района Новосибирской области на 2015 год и плановый период 2016 - 2017 годов» (с изменениями, внесенными решениями Совета депутатов Лозовского сельсовета Баганского района Новосибирской области четвертого созыва от 20.01.2015г. № 338, от 20.02.2015 г. № 339, от 10.04.2015г. № 343, от 08.05.2015 г. № 351, от 17.06.2015 г. № 358)
              1.1 В пункте 15 слова «органы муниципальной власти» заменить словами «органы местного самоуправления»;
              1.2 В пункте 23 слово «бюджета» заменить словом «администрации».
    2. Опубликовать настоящее решение о внесении изменений в решение Совета депутатов Лозовского сельсовета Баганского района Новосибирской области четвертого созыва от 26.12.2014 № 331 «О бюджете Лозовского сельсовета Баганского района Новосибирской области на 2015 год и плановый период 2016 - 2017 годов» (с изменениями, внесенными решениями Совета депутатов Лозовского сельсовета Баганского района Новосибирской области четвертого созыва от 20.01.2015г. № 338, от 20.02.2015 г. № 339, от 10.04.2015г. № 343, от 08.05.2015 г. № 351, от 17.06.2015 г. № 358) в периодическом печатном издании «Бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования Лозовского сельсовета».

Глава Лозовского сельсовета
Баганского района
Новосибирской области                                                                                             А.А. Баранчиков

Новосибирская область
Баганский район, с. Лозовское,
ул. Центральная,1а
25.09.2015 г. нпа № 3